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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 37 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2022.11.19 - 15:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 2:36.34 440 35.86 39.60 41.13 39.75
2. KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS GROT Koziegłowy 2:36.38 439 36.40 39.82 41.27 38.89
3. GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn2:43.10 387 39.04 42.81 42.86 38.39
4. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:43.94 381 38.13 41.42 42.46 41.93
5. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament2:45.36 372 38.30 42.09 44.27 40.70
6. MICHALSKA Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 2:49.70 344 40.64 44.34 44.55 40.17
7. KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal-Leszno 2:51.52 333 37.61 43.22 46.03 44.66
8. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 2:57.11 302 41.68 45.80 46.95 42.68
9. NOGALSKA Iga 09 KS Posnania Poznań 2:57.51 300 41.43 44.95 47.06 44.07

10. CIEŚLA Iga 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:03.65 271 42.78 47.50 49.46 43.91
11. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.19 244 44.86 49.10 50.18 46.05
12. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 3:10.77 242 45.04 50.76 49.64 45.33
13. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 3:17.11 219 45.01 51.98 51.73 48.39
14. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 3:18.33 215 45.68 50.22 52.62 49.81
15. JANKOWSKA Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn3:27.33 188

DYSKW. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.50 44.54 41.76
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

14 - 16 lat

1. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:43.94 381 38.13 41.42 42.46 41.93
2. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 2:57.11 302 41.68 45.80 46.95 42.68

11 - 13 lat

1. GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 2:36.34 440 35.86 39.60 41.13 39.75
2. KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS GROT Koziegłowy 2:36.38 439 36.40 39.82 41.27 38.89
3. GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn2:43.10 387 39.04 42.81 42.86 38.39
4. TOMCZAK Weronika 09 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament2:45.36 372 38.30 42.09 44.27 40.70
5. MICHALSKA Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 2:49.70 344 40.64 44.34 44.55 40.17
6. KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal-Leszno 2:51.52 333 37.61 43.22 46.03 44.66
7. NOGALSKA Iga 09 KS Posnania Poznań 2:57.51 300 41.43 44.95 47.06 44.07
8. CIEŚLA Iga 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:03.65 271 42.78 47.50 49.46 43.91
9. RŻYSKO Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 3:10.19 244 44.86 49.10 50.18 46.05

10. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznań 3:10.77 242 45.04 50.76 49.64 45.33
11. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 3:17.11 219 45.01 51.98 51.73 48.39
12. GRYSKA Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań 3:18.33 215 45.68 50.22 52.62 49.81
13. JANKOWSKA Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn3:27.33 188

DYSKW. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.50 44.54 41.76
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.


